
 

 
 
 

 
 
 

 

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT  

                                   
 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Elbasan, për z. Vladimir 

Orhani. 

 
Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Elbasan, me Nr. 2152 Akti, datë 20.12.2016, protokolluar në Bashkinë e Tiranës me nr. 39791 prot., 

datë 27.12.2016. 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje për përfundim gjykimin e çështjes civile që i 
përket: 
 

Paditës:                          Petrit Potomi 

 

Paditur:                          Akida Sharku, etj. 

Objekt:                           Pavlefshmëri kontrate shitje  

 

Data dhe ora e seancës:    25.01.2016, ora 10:00  
 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Vladimir 

Orhani, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë 

Bashkisë së Tiranës.   
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Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Elbasan, për z. Aldo 

Lleshanaku. 

 
Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Elbasan, me nr. 1101 regj. themeltar, datë 21.12.2016, protokolluar në Bashkinë e Tiranës me nr. 

39792 prot., datë 27.12.2016. 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje për përfundim gjykimin e çështjes civile që i 
përket: 
 

Të Akuzuar:                   Aldo Lleshanaku 

 

Akuzuar:                         Se kanë kryer veprat penale “Mashtrim”, parashikuar nga neni  

                                          143/1, i Kodit Penal. 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Aldo 

Lleshanaku, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët 

pranë Bashkisë së Tiranës.   
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Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata Administrative e Shkallës së Parë Shkodër 

për z. Ilir Kola. 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata Administrative e 

Shkallës së Parë Shkodër, me nr. (s’ka), datë 15.12.2016, protokolluar në institucionin tonë 
me nr. 39816 prot., datë 27.12.2016. 
 

 
Ju sqarojmë se kjo gjykatë ka dërguar për shpallje kopjen e shpalljes së gjykimit të çështjes 

civile me palë ndërgjyqësore: 
 

Paditës:                  Ilir Kola 

 

I paditur:                        Reparti i NSH Shkodër, Ministria e Brendshme Tiranë,  

                                         Drejtoria Vendore e Policisë së Kufirit e Migracionit Kukës. 

 

Palë e tretë: Drejtoria e Auditimit të Brendshëm në Sektorin Publik, pranë  

                                         Ministrisë së Brendshme, Tiranë  

 

Objekti:                   Konstatimin e pavlefshmërisë absolute të aktit administrativ,  

                                          etj.. 

 

 
Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Ilir 

Kola, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë 
Bashkisë së Tiranës. 
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Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Lushnjë për znj. Vjollca 

Hyseni (Haxhi), z. Ramazan Hyseni, znj. Liri Hyseni, z. Alfred Kiptiu, znj. Fatmira 

Kiptiu, z. Klodian Tahiri (Hyseni), z. Artur Kiptiu, z. Hysen Hyseni, z. Ilir Kiptiu, znj. 

Adile Kiptiu, znj. Ike Kiptiu dhe znj. Metullahe Hyseni (Kiptiu). 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Lushnjë, me nr. 1014 (1037) regj. them., datë 19.12.2016, protokolluar në institucionin tonë 
me nr. 39790 prot., datë 27.12.2016. 

 
 
Ju sqarojmë se kjo gjykatë ka dërguar për shpallje kopjen e shpalljes së gjykimit të çështjes 

civile me palë ndërgjyqësore: 
 

Paditëse:                   Shërbimi Përmbarimor “STAR” sh.p.k. 

 

I paditur:                       Vjollca Hyseni (Haxhi), Ramazan Hyseni, Liri Hyseni, Alfred  

                                        Kiptiu, Fatmira Kiptiu, Klodian Tahiri (Hyseni), Artur Kiptiu,  

                                         Hysen Hyseni, Ilir Kiptiu, Adile Kiptiu, Ike Kiptiu dhe  

                                        Metullahe Hyseni (Kiptiu) 

 

Objekti:                 Veçimi i pjesës takuese  

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për znj. 

Vjollca Hyseni (Haxhi), z. Ramazan Hyseni, znj. Liri Hyseni, z. Alfred Kiptiu, znj. 

Fatmira Kiptiu, z. Klodian Tahiri (Hyseni), z. Artur Kiptiu, z. Hysen Hyseni, z. Ilir 

Kiptiu, znj. Adile Kiptiu, znj. Ike Kiptiu dhe znj. Metullahe Hyseni (Kiptiu), në tabelën e 
shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës. 
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Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Përmet, për znj. Miranda 

Josifi. 

 
Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Përmet, me nr. 133/21233-00131-22-2016 akti, datë 22.12.2016, protokolluar në Bashkinë e 

Tiranës me nr. 39764 prot., datë 27.12.2016. 

 
Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje për përfundim gjykimin e çështjes civile që i 

përket: 
 

Paditës:                          Vasillaq Thoma, Qako Thoma 

 

Paditur:                          Agjencia e Trajtimit të Pronës, Arjan Josifi 

Objekt:                           Anullimi i pjesshëm i vendimit të KKKP ish-Pronarëve, Bashkia  

                                        e Qytetit Përmet me nr. 98, datë 07.06.1995, pika “a”. 

 

Data dhe ora e seancës:    12.01.2016, ora 10:30  
 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për znj. 

Miranda Josifi, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët 

pranë Bashkisë së Tiranës.   
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Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Sarandë për z. Mihal Bari. 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Sarandë, me Nr. Regj. Them. 01013, datë 22.12.2016, protokolluar në Bashkinë e Tiranës me 

nr. 39765 prot., datë 27.12.2016. 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje se është duke u zhvilluar gjykimi i çështjes civile 
që i përket: 

 
Paditës:                          Vasil Qirko 

Paditur:                         Llambro Zhupa 

 

Pala e tretë: Ardian Cibuku, Klodian Hakarepi, Ardjan Koka, Artan  

                                        Memushi, Mihal Bari, Stefan Beqi, Grigor Onjeja, Mihal Dhuli,  

                                         Llambi Gjika. 

                                          

Objekti: Pjestim pasurie 

                                       

Data dhe ora e seancës:    12.01.2017, ora 10:30 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Mihal 

Bari, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë 

Bashkisë së Tiranës.  

 

 

 

 


